ißerg. Drg. SDie (Siegel ber 3Serfäufer unb griffen oon 3JJannenba^ö, 
ftatammanä in ber 9Udjunött)e (für §einrid£j non gintbertjolb, ber in ber 
9iidjunön>e roofinenb ift) fehlen, $rau Sucia nerbanb fid) unter baS Siegel 
iljreS ©bentannS, ba fie nüt aigeneS infigelö bat. 

* 1350, Seg. 4. ©c|affbaufen. 

Johannes1 2, abbas et conventus monasterii omnium sancto- 
rum in Scaffusa, cum dominus Vlricus, dei gratia episcopus 
Constantiensis, suo consentiente capitu’o, ecclesiam parrochia- 
lem in Witzen 3 cum ornnibus juribus et pertinentiis suo mo- 
nasterio incorporarit ac vicario perpetuo in ipsa ecclesia, per 
eum et suos successores ad presentationem abbatis pro tem¬ 
pore existentis instituendo, certam praebendam reservaverit, 
cumque de dicta ecclesia singulis ipsius vacationibus hactenus 
de consuetudine primi fructus fuerint debiti episcopo Constan- 
tiensi et suae ecclesiae, quod monasterio dicto est multum 
onerosum, consentientibus ornnibus, quorum interest, cum 
episcopo praefato commutationem solutionis primorum fructuum 
de dicta ecclesia faciunt: ecclesia in Witzen vacante, eius 
possessionem paciticam apprehendent, episcopus autem in per- 
petuum quartam partem fructuum eiusdem , quae alias sibi et 
ecclesiae suae de jure communi debetur, recipiet, ita quod de 
cetero dicta ecclesia eidern esse debeat quartalis et sit ab hac 

1 Sucie fct>eint bie letzte biefeö ^eidjenauer 2)ienftntannengefd)tecf)t3 ju fein 
f. oben gu 1261, 0!t. 

2 3ot)anneä ©örflinger, 2lbt 1350 — c. 1357. 
3 Sffieifcen 23eg.=2l. 23onnborf. 
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hora in antea, monasterium et ecclesia in Witzen sunt 
exemptae penitus a solutione primorum fructuum; alia jura 
episcopalia et archidiaconalia debent per monasterium et vica- 
rium eiusdem ecclesiae persolvi, prout hactenus per rectores 
in ipsa ecclesia residentes fuerunt persoluta. Datum in mona- 
sterio praedicto II. Non. mensis decembris, anno domini 1350°. 

$erg. Dr. Siegel fef)It. 

* 1351, Slug. 19. (Souftanj. 

yoliicus, dei gratia episcopus Constantiensis, cum canoni- 
catus et beneficia ecclesie sue Constantiensis hactenus in red- 
ditibus adeo sint tenues et exiles, ut canonici in eisdem deo 
servientes de ipsorum proventibus juxta sui honoris detentiam 
(sic) comode sustentari non possint, et attendens, quod spiri- 
tualia sine temporalibus persistere non possunt et ad suum 
officium pertinet, egentibus provklere, ad honorem omnipo- 
tentis dei, gloriose virginis Marie et totius celestis curie at- 
que in augmentum divini cultus, canonicis et capitulo quar- 
tam ecclesie parrochialis in Witzen 1 et quintam partem fruc¬ 
tuum in Riegol2 et in Rotwilr2 ecclesiarum parochialium sue 
diocesis, donat eorundemque prebendis incorporat, salvis 
tarnen sibi et ecclesie sue et successoribus suis Omnibus aliis 
juribus. Datum Constantie XIIII. kal. mensis septembris, 
anno domini millesimo, trecentesimo, quinquagesimo primo.